
Besluit van de raad
àq

Gemeente VenfAy

Onderwerp

Bestem mingsplan Oostrum-Oost (NL.IMRO.0984. 8P22024-v aOI)

Datum

Pagina

27 juni 2O23

1van1

De raad van Venray,

gelezen het advies van B en W van 16 mei 2023,

Overwegende dat,

het ontwerpbestemmingsplan met ingang van 3 februari tot en met 16 maart 2023 voor een ieder

ter inzage heeft gelegen;

gedurende die periode vier zienswijzen omtrent het ontwerpbestemmingsplan naar voren zijn

gebracht;

gelezen de door burgemeester en wethouders ingenomen standpunten over de behandeling van die

zienswijzen en de ambtshalve wijzigingen, zoals verwoord in het eindrapport adviezen en

zienswijzen, waarvan de overwegingen worden overgenomen en als hier ingelast moeten worden

beschouwd;

het bestemmingsplan gewijzigd is naar aanleiding van zienswijzen en derhalve gèwijzigd is ten

opzichte van het ontwerpbestemmingsplan;

gelezen het advies van de commissie van 6 juni 2023,

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening,

besluit:
1. de zienswijzen tegen het bestemmingsplan ontvankelijk, deels gegrond en deels ongegrond

te verklaren overeenkomstig de overwegingen als opgenomen in het eindrapport adviezen

en zienswijzen, welke hier als herhaald en ingelast beschouwd moet worden;

2. het bestemmingsplan'Oostrum-Oost' (NL.IMRO.0984.BP220 24-vaOL) op grond van het

bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) gewijzigd ten opzichte van

het ontwerpplan vast te stellen, overeenkomstig het advies van het college en de daarbij

behorende stukken;

3. geen exploitatieplan vast te stellen in de zin van artikel 6.12, tweede lid Wro,

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 juni 2023

voorzitter,

L.A.M. Kompier


